תאמ (ת"א) 36119-06-20 ד"ר חן משגב נ' ד"ר דנה ברנט

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ד"ר חן משגב

נגד

ד"ר דנה ברנט

ספרות:

[אורי שנהר דיני לשון הרע \(1997\)](#)

[עמוס הרמן דיני נזיקין](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סעי' 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100](#)

היה זה דווקא התובע אשר לפתע הוסיף תגובה שללא ספק הייתה חסרת כל הקשר לנושא בו עסק הפוסט והסיט את השיח כלפי הנתבעת. לאחר בחינת מכלול השיקולים, הנסיבות הרלוונטיות וטענות הצדדים, יש להעמיד את גובה הפיצוי על סך של 12,000 ₪.

פסק דין

-

לפני תביעה ותביעה שכנגד על פי [חוק איסור לשון הרע](#), התשכ"ה-1965 (להלן: "**חוק איסור לשון הרע**" או "**החוק**"), שעניינן פרסום לשון הרע בתגובות שכתבו הצדדים לפוסט בקבוצת פייסבוק.

הרקע לדברים:

התובע והנתבע שכנגד (להלן: "**התובע**") הינו אקדמאי מתחום הגיאוגרפיה והתכנון, העוסק, בין היתר במחקר וניתוח ביקורתי של מרחבים קוויריים (מרחבים שאינם הטרונומריטיביים) ופוליטיקה עירונית.

[סעיף 3 לחוק איסור לשון הרע](#) קובע: "אין נפקא מינה אם לשון הרע הובעה במישרין ובשלמות, או אם היא והתייחסותה לאדם הטוען שנפגע בה משמעות מן הפרסום או מנסיבות חיצוניות, או מקצתן מזה ומקצתן מזה". כלומר, לשון הרע עלולה לנבוע מן הפרסום באחת משתיים: כאשר היא משמעות מן הפרסום עצמו; או כאשר על פניו הפרסום תמים, אולם קיימות נסיבות חיצוניות שמשוות לו מובן פוגעני (א' שנהר, [דיני לשון הרע](#) (תשנ"ז, 1997) בעמ' 113, להלן [שנהר](#); [עניין אלי עזור](#), פסקה 20).

ככל שעולה קושי פרשני, על בית המשפט להעדיף את הפרשנות לפיה, הביטוי אינו מהווה לשון הרע ([עניין הרציקוביץ'](#)).

סכום זה ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד הגשת התביעה (15.6.20) ועד לתשלום המלא בפועל. התביעה שכנגד נדחית. הנתבעת תישא בהוצאות התובע על סך של 6000 ₪, כאשר בקביעת סכום זה, הבאתי בחשבון גם את הדברים שכתב התובע אודות הנתבעת, הגם שאינם עלולים כדי לשון הרע. **ניתן היום, ח' טבת תשפ"ג, 1 ינואר 2023 בהעדר הצדדים.**

דלית ורד 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקנות ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

תאמ (ת"א) 36119-06-20 ד"ר חן משגב נ' ד"ר דנה ברנט